
J-Э

'Xi

1 :

“ !
Г,-

«5^ 1 I

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

администрация МЦЕНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____ ^014
г.Мценск

г . № .56 _

Об утверждении гарантирующей организации 
в сфере водоснабжения и водоотведения

РоссийскойВ соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации, 
Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и 
водоотведении». Уставом Мценского района. Решением Мценского 
районного Совета народных депутатов от 26.02.2015 № 436 «Об организации 

водоотведения 
Мценского района

в Российской

Уставом Мценского района,

в границах поселения водоснабжения населения, 
территории Мценского района» администрация 
постановляет:

на

1. Утвердить с 01.03.2024 гарантирующей организацией в сфере
холодного водоснабжения и водоотведения централизованной 
водоснабжения и водоотведения муниципальное унитарное предприятие 
«Теплогаз Мценского района» на территории сельских поселений Мценского 
района Орловской области: Алябьевское, Башкатовское, 
Высокинское, Карандаковское, Отрадииское,
Подмокринское, Протасовское, Снасско-Лутовиновское,
Чахинское, Черемошенское.

2. Общему отделу администрации Мценского района 
(Т. Е. Артамонова) разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Мценского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

Орловской области: Алябьевское, 
Карандаковское, 
Протасовское,

отделу

заместителя главы Мценского райо^^й^. С Еремину
а/

/

системы

Воинское,
ЕЕодберезовское,

Тельченское,

Мценского

Глава Мценского района ■К

7
Е. А. Ерохина


